Danielem Hirszem Iwanckier będące, aby ani SS-rom tegoż Iwanckiera, ani depozytarzuszowi Neufeld wypłat, ani upłat od nich przypadających Danielowi Iwanckier, a teraz SS-rom tegoż Iwanckiera nieczynili; w razie bowiem przeciwnym, sami sobie winę przypiszą, jeżeli do powtórnej zapłaty drogą prawa znaglenni zostaną. — Warszawa d. 11 (23) Listopada 1855 r. — Antoni Dzi-kowski, Obróńca przy Sądach Pokoju w Warszawie.

W zeszłym tygodniu z pod kłódki, ze Stajni w Nałęczowie, przy Cukrowni, skradziono parę **KONI** gniadych, i **ŻREBIE**, Wafach lat 7 do 8u, lewe ucho naderżnięte; **KLACZ** gniada, troszkę mniejsza, lat 6 do 7u; **ŻREBIE** Klaczka, 10 miesięcy mająca.